
ZARZĄDZENIE Nr 1335/2024

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 czerwca 2024 r.          

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721), w związku z art.91 i 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 

1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 

grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2024 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych,

2) Dyrektora Domu Dziecka dla Małych Dzieci,

3) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji,

4) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej,

5) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,

6) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi,

7) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

8) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami,

9) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

10) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

11) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej,

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,

3) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Zdrowia, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Łodzi,

4) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi,

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.



2

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 

26 czerwca 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

 

 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1335/2024
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2024 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Nadzoru Właścicielskiego

758 Różne rozliczenia 24 517 000,00 24 517 000,00 - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 24 517 000,00 24 517 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 24 517 000,00 24 517 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 517 000,00 24 517 000,00 - - - - - - -

Inne dochody
24 517 000,00 24 517 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM DOCHODY 

24 517 000,00 24 517 000,00 - - - - - - -

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej

851 Ochrona zdrowia 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

opłata za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM DOCHODY 

800 000,00 800 000,00 - - - - - - -



4

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 2 737,00 - - - - 2 737,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 737,00 - - - - 2 737,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 2 737,00 - - - - 2 737,00 - - -

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 737,00 - - - - 2 737,00 - - -

darowizny pieniężne
2 737,00 - - - - 2 737,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM DOCHODY 

2 737,00 - - - - 2 737,00 - - -

Dom Dziecka dla Małych Dzieci

855 Rodzina 165 708,00 - - - - 165 708,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 165 708,00 - - - - 165 708,00 - - -

Dom Dziecka dla Małych Dzieci 165 708,00 - - - - 165 708,00 - - -

0830 Wpływy z usług 165 708,00 - - - - 165 708,00 - - -

na sfinansowanie kosztu umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej na terenie Łodzi
165 708,00 - - - - 165 708,00 - - -

DOM DZIECKA DLA MAŁYCH DZIECI
OGÓŁEM DOCHODY 

165 708,00 - - - - 165 708,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 594,00 7 594,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 7 594,00 7 594,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 7 594,00 7 594,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 594,00 7 594,00 - - - - - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów Funduszu Pomocy
3 594,00 3 594,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu Pomocy - zasiłek stały
4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

7 594,00 7 594,00 - - - - - - -



5

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 870,00 21 870,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 21 870,00 21 870,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 21 870,00 21 870,00 - - - - - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 21 870,00 21 870,00 - - - - - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
21 870,00 21 870,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM DOCHODY 

21 870,00 21 870,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 640 000,00 640 000,00 - - - - - - -

40095 Pozostała działalność 640 000,00 640 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 640 000,00 640 000,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

640 000,00 640 000,00 - - - - - - -

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
640 000,00 640 000,00 - - - - - - -

600 Transport i łączność -2 598 943,00 - - - - -2 598 943,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

-2 598 943,00 - - - - -2 598 943,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 598 943,00 - - - - -2 598 943,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -8 500 000,00 - - - - -8 500 000,00 - - -

na remonty dróg krajowych i wojewódzkich w granicach miast na prawach powiatu
-8 500 000,00 - - - - -8 500 000,00 - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 672 049,00 - - - - 5 672 049,00 - - -

Budowa dojazdu do węzła na autostradzie A1 - Budowa III Etapu Trasy Górna
3 331 122,00 - - - - 3 331 122,00 - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 3
894 314,00 - - - - 894 314,00 - - -



6

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5
1 446 613,00 - - - - 1 446 613,00 - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

229 008,00 - - - - 229 008,00 - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 3
52 813,00 - - - - 52 813,00 - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 5
176 195,00 - - - - 176 195,00 - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 872 405,00 872 405,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 872 405,00 872 405,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 872 405,00 872 405,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

754 322,00 754 322,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 3
754 322,00 754 322,00 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

118 083,00 118 083,00 - - - - - - -

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 3
118 083,00 118 083,00 - - - - - - -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 537 218,00 1 537 218,00 - - - - - - -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 537 218,00 1 537 218,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 537 218,00 1 537 218,00 - - - - - - -

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 537 218,00 1 537 218,00 - - - - - - -

podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych
1 537 218,00 1 537 218,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia 8 500 000,00 - - - - 8 500 000,00 - - -

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 500 000,00 - - - - 8 500 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 8 500 000,00 - - - - 8 500 000,00 - - -

2790 Środki na utrzymanie rzecznych przepraw promowych oraz na remonty, utrzymanie, ochronę i 
zarządzanie drogami krajowymi i wojewódzkimi w granicach miast na prawach powiatu

8 500 000,00 - - - - 8 500 000,00 - - -

na remonty dróg krajowych i wojewódzkich w granicach miast na prawach powiatu
8 500 000,00 - - - - 8 500 000,00 - - -



7

801 Oświata i wychowanie 1 629 874,00 1 629 874,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 1 629 874,00 1 629 874,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 629 874,00 1 629 874,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 354 156,00 1 354 156,00 - - - - - - -

RównoWażni
441 606,00 441 606,00 - - - - - - -

Różnorodność naszą siłą
536 184,00 536 184,00 - - - - - - -

Twórczy przedszkolak
376 366,00 376 366,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

79 657,00 79 657,00 - - - - - - -

RównoWażni
25 977,00 25 977,00 - - - - - - -

Różnorodność naszą siłą
31 540,00 31 540,00 - - - - - - -

Twórczy przedszkolak
22 140,00 22 140,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

185 168,00 185 168,00 - - - - - - -

RównoWażni
42 101,00 42 101,00 - - - - - - -

Różnorodność naszą siłą
83 765,00 83 765,00 - - - - - - -

Twórczy przedszkolak
59 302,00 59 302,00 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

10 893,00 10 893,00 - - - - - - -

RównoWażni
2 477,00 2 477,00 - - - - - - -

Różnorodność naszą siłą
4 928,00 4 928,00 - - - - - - -

Twórczy przedszkolak
3 488,00 3 488,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 2 210 744,00 2 210 744,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 196 820,00 196 820,00 - - - - - - -



8

Urząd Miasta Łodzi 196 820,00 196 820,00 - - - - - - -

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

196 820,00 196 820,00 - - - - - - -

PFRON - na obsługę zadań realizowanych ze środków funduszu
196 820,00 196 820,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 2 013 924,00 2 013 924,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 013 924,00 2 013 924,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

1 810 547,00 1 810 547,00 - - - - - - -

Centrum Usług Środowiskowych w Łodzi
1 768 271,00 1 768 271,00 - - - - - - -

Przepis na lepsze życie
42 276,00 42 276,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

203 377,00 203 377,00 - - - - - - -

Centrum Usług Środowiskowych w Łodzi
198 403,00 198 403,00 - - - - - - -

Przepis na lepsze życie
4 974,00 4 974,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 159 545,00 159 545,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 159 545,00 159 545,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 159 545,00 159 545,00 - - - - - - -

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

-133 638,00 -133 638,00 - - - - - - -

Przepis na lepsze życie
-133 638,00 -133 638,00 - - - - - - -

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205

-15 722,00 -15 722,00 - - - - - - -

Przepis na lepsze życie
-15 722,00 -15 722,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

276 839,00 276 839,00 - - - - - - -

Centrum Usług Środowiskowych w Łodzi
90 572,00 90 572,00 - - - - - - -

Czas na zmiany
12 089,00 12 089,00 - - - - - - -



9

Nowy start III - aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców województwa łódzkiego
40 540,00 40 540,00 - - - - - - -

Przepis na lepsze życie
133 638,00 133 638,00 - - - - - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

32 066,00 32 066,00 - - - - - - -

Centrum Usług Środowiskowych w Łodzi
10 162,00 10 162,00 - - - - - - -

Czas na zmiany
1 411,00 1 411,00 - - - - - - -

Nowy start III - aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców województwa łódzkiego
4 771,00 4 771,00 - - - - - - -

Przepis na lepsze życie
15 722,00 15 722,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 025 792,00 3 025 792,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -3 270 200,00 -3 270 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 270 200,00 -3 270 200,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

-3 270 200,00 -3 270 200,00 - - - - - - -

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
-3 270 200,00 -3 270 200,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 200 800,00 2 200 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 200 800,00 2 200 800,00 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 200 800,00 2 200 800,00 - - - - - - -

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
2 200 800,00 2 200 800,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 4 095 192,00 4 095 192,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 095 192,00 4 095 192,00 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

148 429,00 148 429,00 - - - - - - -

Odbetonowanie terenów miejskich
148 429,00 148 429,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 946 763,00 3 946 763,00 - - - - - - -

Odbetonowanie terenów miejskich
3 500 050,00 3 500 050,00 - - - - - - -



10

Odwodnienie Miasta Łodzi
446 713,00 446 713,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 748 738,00 5 748 738,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 5 748 738,00 5 748 738,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 5 748 738,00 5 748 738,00 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 623 254,00 5 623 254,00 - - - - - - -

Szlakiem Architektury Włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna
5 395 344,00 5 395 344,00 - - - - - - -

Szlakiem architektury włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna - etap II
227 910,00 227 910,00 - - - - - - -

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

125 484,00 125 484,00 - - - - - - -

Szlakiem architektury włókienniczej. Rewitalizacja Księżego Młyna - etap II
125 484,00 125 484,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

21 725 373,00 15 824 316,00 - - - 5 901 057,00 - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 586 000,00 12 586 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 586 000,00 12 586 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 12 586 000,00 12 586 000,00 - - - - - - -

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 386 000,00 386 000,00 - - - - - - -

dochody z tytułu trwałego zarządu
386 000,00 386 000,00 - - - - - - -

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 000 000,00 9 000 000,00 - - - - - - -

dochody z tytułu użytkowania wieczystego gruntów
9 000 000,00 9 000 000,00 - - - - - - -

0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 3 200 000,00 3 200 000,00 - - - - - - -

odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi
3 200 000,00 3 200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM DOCHODY 

12 586 000,00 12 586 000,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych



11

852 Pomoc społeczna 81 142,00 - - - - 81 142,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 81 142,00 - - - - 81 142,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 81 142,00 - - - - 81 142,00 - - -

0830 Wpływy z usług 72 342,00 - - - - 72 342,00 - - -

wpływy za pobyt w domach pomocy społecznej
72 342,00 - - - - 72 342,00 - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 800,00 - - - - 800,00 - - -

odszkodowania od firm ubezpieczeniowych w związku z poniesionymi szkodami
800,00 - - - - 800,00 - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

wpływy z tytułu zwrotów kosztów pogrzebów
8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

81 142,00 - - - - 81 142,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 4 105 777,00 3 766 453,00 - - - 339 324,00 - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 766 453,00 3 766 453,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 3 766 453,00 3 766 453,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 766 453,00 3 766 453,00 - - - - - - -

zwrot podatku VAT - rozliczenie usług przewozowych
3 766 453,00 3 766 453,00 - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

339 324,00 - - - - 339 324,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 339 324,00 - - - - 339 324,00 - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 339 324,00 - - - - 339 324,00 - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
339 324,00 - - - - 339 324,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 

4 105 777,00 3 766 453,00 - - - 339 324,00 - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami



12

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 807,00 48 807,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 48 807,00 48 807,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 48 807,00 48 807,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

zwrot podatku VAT z lat poprzednich
-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

0970 Wpływy z różnych dochodów 51 807,00 51 807,00 - - - - - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
51 807,00 51 807,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM DOCHODY 

48 807,00 48 807,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność 1 558 897,00 - - - - 1 558 897,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)

1 558 897,00 - - - - 1 558 897,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 1 558 897,00 - - - - 1 558 897,00 - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 558 897,00 - - - - 1 558 897,00 - - -

środki z gwarancji należytego wykonania umowy
118 860,00 - - - - 118 860,00 - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
1 440 037,00 - - - - 1 440 037,00 - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 849,00 50 849,00 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 50 849,00 50 849,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 50 849,00 50 849,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 849,00 50 849,00 - - - - - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
50 849,00 50 849,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa 8 412,00 8 412,00 - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 8 412,00 8 412,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 8 412,00 8 412,00 - - - - - - -



13

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 412,00 8 412,00 - - - - - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
8 412,00 8 412,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 515,00 7 515,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 7 515,00 7 515,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 7 515,00 7 515,00 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 515,00 7 515,00 - - - - - - -

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
7 515,00 7 515,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 

1 625 673,00 66 776,00 - - - 1 558 897,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 65 687 681,00 57 638 816,00 - - - 8 048 865,00 - - -

Załącznik Nr 2



14

do Zarządzenia Nr 1335/2024
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna -461 576,00 -461 576,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -461 576,00 -461 576,00 - - - - - - -

000353-
041

Osiedle Andrzejów 11
-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

000353-
042

Osiedle Bałuty Zachodnie 11
-3 058,00 -3 058,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 058,00 -3 058,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 058,00 -3 058,00 - - - - - - -

000353-
043

Osiedle Bałuty-Centrum 11
-68 000,00 -68 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -68 000,00 -68 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -68 000,00 -68 000,00 - - - - - - -

000353-
044

Osiedle Bałuty-Doły 11
-52 500,00 -52 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -52 500,00 -52 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -52 500,00 -52 500,00 - - - - - - -



15

000353-
045

Osiedle Chojny 11
-26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -26 000,00 -26 000,00 - - - - - - -

000353-
046

Osiedle Chojny-Dąbrowa 11
-31 000,00 -31 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -31 000,00 -31 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 000,00 -31 000,00 - - - - - - -

000353-
048

Osiedle Górniak 11
-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

000353-
050

Osiedle Julianów-Marysin-Rogi 11
-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

000353-
052

Osiedle Katedralna 11
-19 250,00 -19 250,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -19 250,00 -19 250,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 250,00 -19 250,00 - - - - - - -

000353-
053

Osiedle Koziny 11
-12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

000353-
058

Osiedle Nowosolna 11
-7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

000353-
059

Osiedle Nr 33 11
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -



16

000353-
060

Osiedle Olechów-Janów 11
-22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

000353-
063

Osiedle Retkinia Zachód-Smulsko 11
-19 300,00 -19 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -19 300,00 -19 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 300,00 -19 300,00 - - - - - - -

000353-
064

Osiedle Rokicie 11
-13 718,00 -13 718,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 718,00 -13 718,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 718,00 -13 718,00 - - - - - - -

000353-
065

Osiedle Ruda 11
-3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

000353-
066

Osiedle Stare Polesie 11
-16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

000353-
067

Osiedle Stary Widzew 11
-27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -27 000,00 -27 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

000353-
070

Osiedle Teofilów-Wielkopolska 11
-68 500,00 -68 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -68 500,00 -68 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -28 500,00 -28 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

000353-
071

Osiedle Widzew-Wschód 11
-7 700,00 -7 700,00 - - - - - - -



17

Urząd Miasta Łodzi -7 700,00 -7 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 700,00 -7 700,00 - - - - - - -

001637-
196

Chojeński Dzień Dziecka 2024 11
-31 550,00 -31 550,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -31 550,00 -31 550,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 550,00 -31 550,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-461 576,00 -461 576,00 - - - - - - -

Biuro Energetyki i Jakości Powietrza

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

40095 Pozostała działalność 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

000628-
043

Montaż instalacji fotowoltaicznych w placówkach gminnych miasta Łodzi 5
800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 270 200,00 -3 270 200,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -3 270 200,00 -3 270 200,00 - - - - - - -

000698-
004

Realizacja programu Ciepłe Mieszkanie 5
-3 270 200,00 -3 270 200,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 270 200,00 -3 270 200,00 - - - - - - -

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-3 270 200,00 -3 270 200,00 - - - - - - -

BIURO ENERGETYKI I JAKOŚCI POWIETRZA
OGÓŁEM WYDATKI 

-2 470 200,00 -2 470 200,00 - - - - - - -

Biuro Promocji i Nowych Mediów

750 Administracja publiczna 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -



18

75095 Pozostała działalność 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

001247-
014

Skonsolidowana wielonarzędziowa promocja Miasta Łodzi 2
400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI I NOWYCH MEDIÓW
OGÓŁEM WYDATKI 

400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 58 811,00 58 811,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 58 811,00 58 811,00 - - - - - - -

001456-
053

Nowy start III - aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców 
województwa łódzkiego

13
45 311,00 45 311,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 45 311,00 45 311,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 669,00 23 669,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 785,00 2 785,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 008,00 4 008,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 472,00 472,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 580,00 580,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69,00 69,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 12 133,00 12 133,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 1 427,00 1 427,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 150,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 18,00 - - - - - - -

001456-
054

Czas na zmiany 13
13 500,00 13 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 13 500,00 13 500,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -



19

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 166,00 1 166,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 694,00 1 694,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,00 198,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 245,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,00 29,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 150,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 18,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

58 811,00 58 811,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 2 737,00 - - - - 2 737,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 737,00 - - - - 2 737,00 - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
2 737,00 - - - - 2 737,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 2 737,00 - - - - 2 737,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 237,00 - - - - 1 237,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

2 737,00 - - - - 2 737,00 - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna 15 072,00 15 072,00 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 15 072,00 15 072,00 - - - - - - -

001350-
030

Długoterminowy wynajem pojazdów dla obsługi transportowej miejskich 
jednostek organizacyjnych

14
15 072,00 15 072,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 15 072,00 15 072,00 - - - - - - -



20

4300 Zakup usług pozostałych 15 072,00 15 072,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

15 072,00 15 072,00 - - - - - - -

Dom Dziecka dla Małych Dzieci

855 Rodzina 165 708,00 - - - - 165 708,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 165 708,00 - - - - 165 708,00 - - -

000715-
004

na sfinansowanie kosztów umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-
wychowawczej

10
165 708,00 - - - - 165 708,00 - - -

Dom Dziecka dla Małych Dzieci 165 708,00 - - - - 165 708,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - - - - 4 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 752,00 - - - - 79 752,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 35 956,00 - - - - 35 956,00 - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 - - - - 16 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

DOM DZIECKA DLA MAŁYCH DZIECI
OGÓŁEM WYDATKI 

165 708,00 - - - - 165 708,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

700 Gospodarka mieszkaniowa 131 657,00 - - - - 131 657,00 - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 131 657,00 - - - - 131 657,00 - - -

000385-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
131 657,00 - - - - 131 657,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 131 657,00 - - - - 131 657,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 131 657,00 - - - - 131 657,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

131 657,00 - - - - 131 657,00 - - -



21

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000563-
001

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 9
-240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

001189-
002

Funkcjonowanie jednostki 9
240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 2 333 872,00 2 333 872,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -14 500,00 -14 500,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
-20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-37 600,00 -37 600,00 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
-37 600,00 -37 600,00 - - - - - - -



22

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -37 600,00 -37 600,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -37 600,00 -37 600,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 220,00 15 220,00 - - - - - - -

000097-
001

Koszty obsługi programu "Aktywny samorząd" 10
196 820,00 196 820,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 196 820,00 196 820,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 388,00 126 388,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 916,00 21 916,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 096,00 3 096,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 140,00 30 140,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 13 280,00 13 280,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-141 600,00 -141 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -141 600,00 -141 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -48 100,00 -48 100,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -90 000,00 -90 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

319 228,00 319 228,00 - - - - - - -

001588-
018

Prowadzenie mieszkań chronionych dla osób z różnymi 
niepełnosprawnościami

10
319 228,00 319 228,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 319 228,00 319 228,00 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

319 228,00 319 228,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 2 051 524,00 2 051 524,00 - - - - - - -



23

001437-
020

Przepis na lepsze życie 10
47 250,00 47 250,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 47 250,00 47 250,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 174,00 35 174,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 138,00 4 138,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 119,00 6 119,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 720,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 865,00 865,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 102,00 102,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 118,00 118,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,00 14,00 - - - - - - -

001437-
021

Centrum Usług Środowiskowych w Łodzi 10
1 966 674,00 1 966 674,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 1 966 674,00 1 966 674,00 - - - - - - -

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 720,00 720,00 - - - - - - -

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80,00 80,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526 750,00 526 750,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 101,00 59 101,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 643,00 247 643,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 786,00 27 786,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 229,00 34 229,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 841,00 3 841,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 900 915,00 900 915,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 101 085,00 101 085,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 917,00 51 917,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 825,00 5 825,00 - - - - - - -

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 913,00 2 913,00 - - - - - - -



24

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 327,00 327,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 184,00 3 184,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 358,00 358,00 - - - - - - -

001437-
022

Nasze Świetlice 2 10
37 600,00 37 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 37 600,00 37 600,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 37 600,00 37 600,00 - - - - - - -

855 Rodzina 201 600,00 51 600,00 - - - 150 000,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny 51 600,00 51 600,00 - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
51 600,00 51 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 51 600,00 51 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 100,00 48 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

001588-
030

Organizowanie wsparcia osobom usamodzielnianym opuszczającym 
rodziny zastępcze, rodzinne domy dziecka oraz placówki opiekuńczo-
wychowawcze i regionalne placówki opiekuńczo-terapeutyczne, przez 
wspieranie procesu usamodzielnienia

10

150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

2 535 472,00 2 385 472,00 - - - 150 000,00 - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 870,00 21 870,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 21 870,00 21 870,00 - - - - - - -



25

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
-166 788,00 -166 788,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi -166 788,00 -166 788,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -51 930,00 -51 930,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -114 858,00 -114 858,00 - - - - - - -

000650-
007

Budowa odcinków sieci światłowodowej 1
114 858,00 114 858,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 114 858,00 114 858,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 858,00 114 858,00 - - - - - - -

000650-
033

Budowa sieci logicznej w budynku Straży Miejskiej przy ul. Mokrej 10 1
73 800,00 73 800,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 73 800,00 73 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 800,00 73 800,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

21 870,00 21 870,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -329 613,00 -329 613,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -329 613,00 -329 613,00 - - - - - - -

000505-
001

Rezerwa celowa na wydatki związane z inicjatywami lokalnymi 11
-101 100,00 -101 100,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -101 100,00 -101 100,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -101 100,00 -101 100,00 - - - - - - -

000507-
002

Rezerwa celowa na zadania związane z systemem oświaty, w tym edukacji 3
-228 513,00 -228 513,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -228 513,00 -228 513,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -228 513,00 -228 513,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 594,00 7 594,00 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność 7 594,00 7 594,00 - - - - - - -



26

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
7 594,00 7 594,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 594,00 7 594,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 594,00 7 594,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-322 019,00 -322 019,00 - - - - - - -

Wydział ds. Zarządzania Projektami

600 Transport i łączność -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

001534-
001

Rządowy Fundusz Polski Ład - wkład własny 5
-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DS. ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

000213-
002

Opinie biegłych wykonywane w postępowaniach administracyjnych 9
130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 130 000,00 130 000,00 - - - - - - -

000213-
007

Wypłata roszczeń planistycznych wynikających z art. 36 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

9
-86 000,00 -86 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -86 000,00 -86 000,00 - - - - - - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -86 000,00 -86 000,00 - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -



27

Urząd Miasta Łodzi 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

001261-
022

Określanie wartości nieruchomości 14
-360 000,00 -360 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -360 000,00 -360 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -360 000,00 -360 000,00 - - - - - - -

001261-
023

Mapy i opracowania geodezyjne 14
230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 230 000,00 - - - - - - -

001652-
001

Zwrot za poniesione nakłady budowlane 6
86 000,00 86 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 86 000,00 86 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 86 000,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

000304-
003

Ubezpieczenie Miasta Łodzi 4
1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 2 212 895,00 2 119 795,00 - - - 93 100,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 89 558,00 89 558,00 - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
75 558,00 75 558,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 75 558,00 75 558,00 - - - - - - -



28

4190 Nagrody konkursowe 7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00 28 200,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 558,00 1 558,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 - - - - - - -

000530-
706

Modernizacja placu zabaw w Szkole Podstawowej nr 65 w Łodzi 3
14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

80104 Przedszkola 400 363,00 400 363,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
129 350,00 129 350,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 129 350,00 129 350,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 050,00 63 050,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00 11 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 33 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 17 800,00 - - - - - - -

000701-
041

Zabawa i nauka z wykorzystaniem zabawkowych pojazdów ratunkowych w 
Przedszkolu Miejskim nr 133

11
24 500,00 24 500,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 24 500,00 24 500,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 500,00 24 500,00 - - - - - - -

000701-
042

Między nami pokoleniami... Rodzinne rozgrywki sportowe 11
18 000,00 18 000,00 - - - - - - -



29

Jednostki edukacyjne 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

001480-
024

Modernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 233 w Łodzi 3
228 513,00 228 513,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 228 513,00 228 513,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 513,00 228 513,00 - - - - - - -

80115 Technika 16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

Jednostki edukacyjne 16 500,00 - - - - 16 500,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 500,00 - - - - 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - - - - 500,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - - - - 14 500,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 12 000,00 - - - - 12 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300,00 - - - - 4 300,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 - - - - 7 700,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 54 600,00 - - - - 54 600,00 - - -

000701-
040

Zielona przystań - ogród sensoryczny 11
54 600,00 - - - - 54 600,00 - - -

Jednostki edukacyjne 54 600,00 - - - - 54 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 600,00 - - - - 16 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 - - - - 38 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność 1 629 874,00 1 629 874,00 - - - - - - -

001281-
001

Projekty edukacyjne dofinansowane ze środków zewnętrznych - wkład 
własny

3
-50 374,00 -50 374,00 - - - - - - -



30

Urząd Miasta Łodzi -50 374,00 -50 374,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 374,00 -50 374,00 - - - - - - -

001443-
193

Różnorodność naszą siłą 3
609 598,00 609 598,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 609 598,00 609 598,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 986,00 3 986,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234,00 234,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 899,00 8 899,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 523,00 523,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 010,00 1 010,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59,00 59,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 653,00 18 653,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 097,00 1 097,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 70 709,00 70 709,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 198,00 9 198,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 309 305,00 309 305,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 179,00 45 179,00 - - - - - - -

4277 Zakup usług remontowych 53 026,00 53 026,00 - - - - - - -

4279 Zakup usług remontowych 3 120,00 3 120,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 30 970,00 30 970,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 11 672,00 11 672,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 865,00 4 865,00 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 286,00 286,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 300,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 18,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 461,00 34 461,00 - - - - - - -



31

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 028,00 2 028,00 - - - - - - -

001443-
194

Twórczy przedszkolak 3
398 506,00 398 506,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 398 506,00 398 506,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 340,00 9 340,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 550,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 085,00 13 085,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 770,00 770,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 414,00 1 414,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,00 83,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 933,00 7 933,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 467,00 467,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 48 167,00 48 167,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 833,00 2 833,00 - - - - - - -

4227 Zakup środków żywności 6 942,00 6 942,00 - - - - - - -

4229 Zakup środków żywności 408,00 408,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 556,00 109 556,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 445,00 6 445,00 - - - - - - -

4277 Zakup usług remontowych 7 138,00 7 138,00 - - - - - - -

4279 Zakup usług remontowych 420,00 420,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 79 521,00 79 521,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 4 678,00 4 678,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 751,00 23 751,00 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 397,00 1 397,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 462,00 462,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,00 27,00 - - - - - - -



32

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 057,00 69 057,00 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 062,00 4 062,00 - - - - - - -

001443-
196

RównoWażni 3
476 083,00 476 083,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 476 083,00 476 083,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 498,00 5 498,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323,00 323,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 081,00 7 081,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 417,00 417,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 859,00 859,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,00 51,00 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 405,00 16 405,00 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 965,00 965,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 38 730,00 38 730,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 778,00 10 778,00 - - - - - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 256 725,00 256 725,00 - - - - - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 101,00 15 101,00 - - - - - - -

4277 Zakup usług remontowych 53 251,00 53 251,00 - - - - - - -

4279 Zakup usług remontowych 3 132,00 3 132,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 16 728,00 16 728,00 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 984,00 984,00 - - - - - - -

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 803,00 9 803,00 - - - - - - -

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 577,00 577,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33,00 33,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 2,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 493,00 36 493,00 - - - - - - -



33

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 147,00 2 147,00 - - - - - - -

001444-
043

Różnorodność naszą siłą 3
88 693,00 88 693,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 88 693,00 88 693,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 765,00 83 765,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 928,00 4 928,00 - - - - - - -

001444-
044

Twórczy przedszkolak 3
62 790,00 62 790,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 62 790,00 62 790,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 302,00 59 302,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 488,00 3 488,00 - - - - - - -

001444-
045

RównoWażni 3
44 578,00 44 578,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 44 578,00 44 578,00 - - - - - - -

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 101,00 42 101,00 - - - - - - -

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 477,00 2 477,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

000223-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -



34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna 5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

92601 Obiekty sportowe 5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

000256-
018

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7
5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

Jednostki edukacyjne 5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00 - - - - 5 600,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

3 021 495,00 2 919 795,00 - - - 101 700,00 - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

40002 Dostarczanie wody 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

001318-
001

Pobór wody na cele przeciwpożarowe i socjalnobytowe mieszkańców 5
340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 340 000,00 340 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

71035 Cmentarze -116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

000363-
002

Utrzymanie grobów i cmentarzy 5
-116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -116 000,00 -116 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 233 048,00 26 233 048,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 26 233 048,00 26 233 048,00 - - - - - - -



35

000338-
001

Utrzymanie obiektów oraz infrastruktury na terenach niezabudowanych 5
7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

000338-
003

Utrzymanie pomników na terenie miasta Łodzi 5
116 000,00 116 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 116 000,00 116 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 116 000,00 116 000,00 - - - - - - -

000463-
002

Inwestycje związane z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzaniem ścieków 
dla miasta Łodzi

5
26 017 210,00 26 017 210,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 26 017 210,00 26 017 210,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 017 210,00 26 017 210,00 - - - - - - -

001581-
007

Ogrody na zieleńcu - zagospodarowanie terenu zielonego w rejonie ulic: 
Kusocińskiego-Króla-Bandurskiego - II etap

11
92 338,00 92 338,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 92 338,00 92 338,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 338,00 92 338,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

26 457 048,00 26 457 048,00 - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna 13 718,00 13 718,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 13 718,00 13 718,00 - - - - - - -

001339-
002

Zakup systemów i sprzętu informatycznego 14
13 718,00 13 718,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 13 718,00 13 718,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 718,00 13 718,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

13 718,00 13 718,00 - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska



36

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 296 327,00 4 296 327,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 4 296 327,00 4 296 327,00 - - - - - - -

000701-
035

Zazielenienie Wschodnia 65 11
4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

001340-
020

Odbetonowanie terenów miejskich 5
4 117 705,00 4 117 705,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 117 705,00 4 117 705,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 050,00 3 500 050,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 655,00 617 655,00 - - - - - - -

001549-
007

Odbetonowanie terenów miejskich 5
174 622,00 174 622,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 174 622,00 174 622,00 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 673,00 113 673,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 060,00 20 060,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 541,00 19 541,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 448,00 3 448,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 785,00 2 785,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 492,00 492,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 12 430,00 12 430,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 193,00 2 193,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

4 296 327,00 4 296 327,00 - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 583 081,00 1 175 581,00 - - - 407 500,00 - - -



37

92106 Teatry 407 500,00 - - - - 407 500,00 - - -

000307-
014

Teatry (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8
100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

001239-
015

Teatr Lalek ARLEKIN im. Henryka Ryla w Łodzi 8
307 500,00 - - - - 307 500,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 307 500,00 - - - - 307 500,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 307 500,00 - - - - 307 500,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 69 000,00 69 000,00 - - - - - - -

001239-
025

Miejska Strefa Kultury 8
69 000,00 69 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 69 000,00 69 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 69 000,00 69 000,00 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury 560 000,00 560 000,00 - - - - - - -

000307-
012

Pozostałe instytucje kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-
artystycznych)

8
-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-25 000,00 -25 000,00 - - - - - - -

000751-
055

Zakup systemu nagłośnienia scenicznego 8
160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

160 000,00 160 000,00 - - - - - - -

001226-
071

Wykonanie instalacji elektrycznej pod oświetlenie sceniczne w Centrum 
Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi

8
25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

001239-
008

EC 1 Łódź-Miasto Kultury w Łodzi 8
400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -



38

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

92116 Biblioteki 546 581,00 546 581,00 - - - - - - -

001239-
012

Biblioteka Miejska w Łodzi 8
546 581,00 546 581,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 546 581,00 546 581,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 546 581,00 546 581,00 - - - - - - -

92118 Muzea - - - - - - - - -

000307-
010

Muzea (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8
80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

80 000,00 - - - - 80 000,00 - - -

000751-
052

Rewitalizacja siedziby Muzeum Tradycji Niepodległościowych w Łodzi wraz 
z nadaniem nowych funkcji budynku przy ul. Gdańskiej 13

8
-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

-80 000,00 - - - - -80 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

1 583 081,00 1 175 581,00 - - - 407 500,00 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna 224 000,00 224 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 224 000,00 224 000,00 - - - - - - -

001278-
002

Długoterminowy wynajem pojazdów dla obsługi transportowej Urzędu 
Miasta Łodzi

14
224 000,00 224 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 224 000,00 224 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 224 000,00 224 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -



39

000369-
007

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania urzędu wynikające z 
wprowadzenia ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

5
-39 000,00 -39 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -39 000,00 -39 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -39 000,00 -39 000,00 - - - - - - -

001278-
003

Długoterminowy wynajem pojazdów dla obsługi transportowej Urzędu 
Miasta Łodzi - realizacja zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach

14
39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

224 000,00 224 000,00 - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna 1 205 000,00 1 205 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 205 000,00 1 205 000,00 - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

000438-
074

Modernizacja dwóch boisk piłkarskich przy ul. Krańcowej w Łodzi 7
1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 1 200 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

1 205 000,00 1 205 000,00 - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -69 118,00 -69 118,00 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne -69 118,00 -69 118,00 - - - - - - -



40

001638-
033

Nowy lekki samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP Mileszki poprawą 
bezpieczeństwa mieszkańców Osiedla i miasta Łodzi

11
-69 118,00 -69 118,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -69 118,00 -69 118,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -69 118,00 -69 118,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-69 118,00 -69 118,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

001620-
001

Zakup oprogramowania dla CUW DPS 10
150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 777 200,00 777 200,00 - - - - - - -

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

000441-
157

Modernizacja Poradni Rehabilitacyjnej zlokalizowanej w Miejskim Centrum 
Medycznym "Śródmieście" sp. z o.o.  przy ul. Próchnika 11 w Łodzi

10
700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

700 000,00 700 000,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

001585-
001

Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025

10
-151 023,00 -151 023,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -151 023,00 -151 023,00 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-151 023,00 -151 023,00 - - - - - - -

001590-
009

Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 10
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -



41

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

001590-
010

Profilaktyka i rozwiązywanie problemów uzależnień 10
161 023,00 161 023,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 161 023,00 161 023,00 - - - - - - -

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

2560
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

151 023,00 151 023,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność 77 200,00 77 200,00 - - - - - - -

000160-
001

Program "Aktywizacja 60+" 10
-32 800,00 -32 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -32 800,00 -32 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -32 800,00 -32 800,00 - - - - - - -

000373-
006

Promocja elektromobilności na terenie miasta Łodzi 10
110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 110 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -32 558,00 32 800,00 - - - -65 358,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -65 358,00 - - - - -65 358,00 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
84 642,00 - - - - 84 642,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 84 642,00 - - - - 84 642,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 302,00 - - - - 34 302,00 - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4 300,00 - - - - 4 300,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 - - - - 1 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 44 640,00 - - - - 44 640,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -



42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -95 478,00 - - - - -95 478,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -47 830,00 - - - - -47 830,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 692,00 - - - - -6 692,00 - - -

85295 Pozostała działalność 32 800,00 32 800,00 - - - - - - -

001504-
004

Korpus Wsparcia Seniorów - moduł II 10
32 800,00 32 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 32 800,00 32 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 604,00 6 604,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 135,00 1 135,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,00 162,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 24 800,00 24 800,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 99,00 99,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 734,00 - - - - 100 734,00 - - -

85395 Pozostała działalność 100 734,00 - - - - 100 734,00 - - -

001437-
023

Centrum Usług Środowiskowych w Łodzi 10
100 734,00 - - - - 100 734,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 100 734,00 - - - - 100 734,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 627,00 - - - - 7 627,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 856,00 - - - - 856,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 312,00 - - - - 1 312,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,00 - - - - 147,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,00 - - - - 94,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00 - - - - 10,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 81 520,00 - - - - 81 520,00 - - -

4309 Zakup usług pozostałych 9 147,00 - - - - 9 147,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,00 - - - - 19,00 - - -



43

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2,00 - - - - 2,00 - - -

855 Rodzina 25 300,00 25 300,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 300,00 25 300,00 - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
25 300,00 25 300,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 25 300,00 25 300,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 17 300,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

001369-
006

Dostosowanie budynków dla potrzeb tworzenia nowych miejsc w żłobkach 
- Program Maluch+ 2022-2029

10
400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 400 000,00 - - - - - - -

001469-
005

Dostosowanie budynków dla potrzeb tworzenia nowych miejsc w żłobkach 
- Program Maluch+ 2022-2029

10
-400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -400 000,00 -400 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

1 020 676,00 835 300,00 - - - 185 376,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność -487 049,00 39 039,00 - - - -526 088,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

-526 088,00 - - - - -526 088,00 - - -

000763-
001

Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12
10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

000763-
002

Utrzymanie kanałów technologicznych 12
-497 049,00 - - - - -497 049,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -497 049,00 - - - - -497 049,00 - - -



44

4300 Zakup usług pozostałych -497 049,00 - - - - -497 049,00 - - -

001598-
001

Dostawa słupków z pamięcią kształtu 12
-39 039,00 - - - - -39 039,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -39 039,00 - - - - -39 039,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -39 039,00 - - - - -39 039,00 - - -

60095 Pozostała działalność 39 039,00 39 039,00 - - - - - - -

001350-
031

Długoterminowy wynajem pojazdów dla obsługi transportowej miejskich 
jednostek organizacyjnych

14
39 039,00 39 039,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 39 039,00 39 039,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 39 039,00 39 039,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 270 826,00 8 270 826,00 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 270 826,00 8 270 826,00 - - - - - - -

000358-
003

Wydatki na oświetlenie ulic 5
4 602 826,00 4 602 826,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 4 602 826,00 4 602 826,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 4 602 826,00 4 602 826,00 - - - - - - -

000629-
008

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Mieście Łodzi - etap II 5
3 668 000,00 3 668 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 3 668 000,00 3 668 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 668 000,00 3 668 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

7 783 777,00 8 309 865,00 - - - -526 088,00 - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -451 193,00 -451 193,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -451 193,00 -451 193,00 - - - - - - -

000245-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
46 979,00 46 979,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 46 979,00 46 979,00 - - - - - - -



45

4270 Zakup usług remontowych 39 091,00 39 091,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 7 888,00 7 888,00 - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
1 828,00 1 828,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 1 828,00 1 828,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 828,00 1 828,00 - - - - - - -

001340-
014

Dostosowanie miejsc magazynowania odpadów do wymogów ustawowych 5
-500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000,00 -500 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

-451 193,00 -451 193,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność 20 477 578,00 - - - - 20 477 578,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

20 477 578,00 - - - - 20 477 578,00 - - -

000704-
001

Transport niskoemisyjny - wydatki nieobjęte w umowie o dofinansowanie 12
20 358 718,00 - - - - 20 358 718,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 20 358 718,00 - - - - 20 358 718,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 358 718,00 - - - - 20 358 718,00 - - -

001236-
004

Rewitalizacja - wydatki związane z zakończeniem realizacji projektów 12
118 860,00 - - - - 118 860,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 118 860,00 - - - - 118 860,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 860,00 - - - - 118 860,00 - - -

710 Działalność usługowa 16 630,00 16 630,00 - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 16 630,00 16 630,00 - - - - - - -

001350-
029

Długoterminowy wynajem pojazdów dla obsługi transportowej miejskich 
jednostek organizacyjnych

14
16 630,00 16 630,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 16 630,00 16 630,00 - - - - - - -



46

4300 Zakup usług pozostałych 16 630,00 16 630,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 330,00 8 330,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 330,00 8 330,00 - - - - - - -

001638-
060

Alejki parkowe w Parku Sielanka na Rokiciu 11
8 330,00 8 330,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 8 330,00 8 330,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 330,00 8 330,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

20 502 538,00 24 960,00 - - - 20 477 578,00 - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

001638-
049

GÓRNIAK BEZ WSTYDU 11
-75 155,00 -75 155,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -75 155,00 -75 155,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -75 155,00 -75 155,00 - - - - - - -

001638-
050

PSI PARK NA ULICY STRZELCÓW KANIOWSKICH 34B 11
75 155,00 75 155,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 75 155,00 75 155,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 155,00 75 155,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -



47

000655-
102

Modernizacja zniszczonego drewnianego mostku na rzece Łódce w Parku 
Ocalałych

5
150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 67 314 881,00 46 218 713,00 - - - 21 096 168,00 - - -


